
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


logo justice
.\img\logo_full_transparent_big.png
Číslo verze
Verze
1.5.0
Číslo verze
Návrh na povolení oddlužení
I. Označení soudu a spisová značka
Spis. značka
/
II. Druh návrhu
Návrh na povolení oddlužení dlužník spojuje s insolvenčním návrhem:
Zaškrtněte v případě, spojuje-li dlužník návrh na povolení oddlužení s insolvenčním návrhem.
Společný návrh manželů na povolení oddlužení:
Zaškrtněte v případě, že je návrh na povolení oddlužení podáván jako společný návrh manželů na povolení oddlužení. V případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení se manželé považují za jednoho dlužníka.
Manžel / manželka v insolvenčním řízení:
Je-li proti manželovi / manželce vedeno jiné insolvenční řízení, uveďte jeho spisovou značku.
Spisová značka, pod níž je insolvenční řízení vedeno:
/
Z důvodů zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o
a zároveň rozhodl o povolení oddlužení.
Z důvodů zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o povolení oddlužení.
III. Identifikace dlužníka
Osobní údaje
jméno
Vyplňte svou adresu místa trvalého pobytu nebo sídlo v den podání návrhu na povolení oddlužení na území České republiky nebo v zahraničí.
Bydliště/sídlo
/
/
Jiné kont. údaje
Právnická osoba
Sídlo
/
/
Jiné kont. údaje
IV. Identifikace osoby oprávněné jednat za dlužníka
Osoba oprávněná jednat za dlužníka:
Uveďte, zda existuje osoba oprávněná jednat za dlužníka. Následně specifikujte, zda se jedná o zástupce dlužníka pro insolvenční řízení, nebo osobu oprávněnou za dlužníka sepsat a podat návrh na povolení oddlužení.
1.
Identifikujte osobu oprávněnou jednat za dlužníka.
Osobní údaje
Právnická osoba
V. Popis rozhodujících skutečností osvědčujících úpadek dlužníka
Závazky osvědčující úpadek:
č.:
Věřitel:
Důvod vzniku závazku:
Datum splatnosti:
Výše závazku:
+/−
VI. Podrobný popis okolností, z nichž lze usuzovat na výši hodnoty plnění, které při oddlužení obdrží nezajištění věřitelé dlužníka včetně odůvodnění schopnosti splnit podmínku podle § 395 odst. 1 písm. b) InsZ
Label1
Výživné stanovené soudem  (celková výše / počet osob):
Výše dlužného výživného:
Uveďte výši dlužného výživného. V případě že dlužník přesnou výši dlužného výživného nezná, uvede odhadovanou výši, tuto skutečnost dlužník řádně označí.
Label2
VII. Údaje o všech příjmech dlužníka za posledních 12 měsíců
VIII. Očekávané příjmy dlužníka
Třetí osoba se zavázala poskytnout dlužníkovi plnění ve prospěch majetkové podstaty (zejm. smlouva o důchodu, darovací smlouva):
Třetí osoba se zavázala poskytnout dlužníkovi plnění ve prospěch majetkové podstaty (zejm. smlouva o důchodu, darovací smlouva
Dlužník připojuje závazný příslib, že měsíční splátku bude zcela nebo zčásti hradit ze své nezabavitelné částky:
Dlužník připojuje závazný příslib, že měsíční splátku bude zcela nebo zčásti hradit ze své nezabavitelné částky:
IX. Údaje o schopnostech a možnostech dlužníka vykonávat výdělečnou činnost
Dlužník
Uveďte dovednosti dlužíka ovlivňující vykonávat výdělečnou činnost..
Dovednosti:
Uveďte dovednosti dlužíka ovlivňující vykonávat výdělečnou činnost..
X. Dřívější insolvenční řízení dlužníka
Dřívější insolvenční řízení dlužníka:
Vyplňte pouze v případě, že bylo v minulosti proti dlužníku zahájeno insolvenční řízení.
Spisová značka:
/
Zahraniční insolvenční řízení:
Bylo v posledních 20 letech přiznáno osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení?
Uveďte, zda bylo dlužníkovi v uplynulých 10 letech přiznáno osvobození od placení pohledávek zahrnutých do oddlužení.
Byl v posledních 5 letech zamítnut návrh na povolení oddlužení z důvodu nepoctivého záměru či bylo oddlužení z téhož důvodu neschváleno nebo zrušeno?
Uveďte, zda bylo dlužníkovi v uplynulých 5 letech neschváleno oddlužení z důvodu nepoctivého záměru.
Byl v posledních 3 měsících dlužníkem vzat návrh na povolení oddlužení zpět?
Uveďte, zda byl v posledních 3 měsících dlužníkem vzat návrh na povolení oddlužení zpět.
XI. Návrh na stanovení jiné než zákonem určené splátky
Navrhuji, aby soud stanovil nižší, než zákonem určené splátky:
Pokud dlužník navrhuje, že bude splácet jiné než zákonem stanovené splátky, zaškrtněte „ano“ a svůj návrh řádně odůvodněte. Pro účely rozhodnutí soudu dlužník v návrhu uvede výši měsíčních splátek nebo způsob jejich určení a popíše důvody pro snížení splátek a důvody, které vedly k jeho úpadku.
XII. Zahraniční věřitelé z EU
Dlužník má věřitele se sídlem, bydlištěm nebo obvyklým místem pobytu v jiném členském státě Evropské unie:
Pokud dlužník navrhuje, že bude splácet jiné než zákonem stanovené splátky, zaškrtněte „ano“ a svůj návrh řádně odůvodněte. Pro účely rozhodnutí soudu dlužník v návrhu uvede výši měsíčních splátek nebo způsob jejich určení a popíše důvody pro snížení splátek a důvody, které vedly k jeho úpadku.
č.:
Zahraniční věřitel:
Důvod vzniku závazku:
Adresa:
+/−
XIII. Seznam příloh
Přílohy:
č.:
Název přílohy:
Jméno souboru:
Velikost:
Zobrazit přílohu
.\img\preview.png
Zde uveďte další přílohy:
č.:
Název přílohy:
Dlužník prohlašuje, že údaje uvedené v návrhu na povolení oddlužení a v jeho přílohách jsou pravdivé.
XIV. Podpis
Podpisem stvrzuje:
Podpis:
6.1.0.20150517.1.919161.918415
Návrh na povolení oddlužení
0.0
Osoba oprávněná jednat za dlužníka je:
0
1 / 2
2 / 2
	Pages: 
	verze: 
	Zde uveďte přílohy, které budou doplněny samostatným podáním.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení, bylo-li již insolvenční řízení zahájeno insolvenčním návrhem věřitele.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení, bylo-li již insolvenční řízení zahájeno insolvenčním návrhem věřitele.: 
	rejstrik: INS
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení, bylo-li již insolvenční řízení zahájeno insolvenčním návrhem věřitele.: 
	Uveďte spisovou značku insolvenčního řízení, bylo-li již insolvenční řízení zahájeno insolvenčním návrhem věřitele.: 
	Pokud dlužník navrhuje, že bude splácet jiné než zákonem stanovené splátky, zaškrtněte „ano“ a svůj návrh řádně odůvodněte. Pro účely rozhodnutí soudu dlužník v návrhu uvede výši měsíčních splátek nebo způsob jejich určení a popíše důvody pro snížení splátek a důvody, které vedly k jeho úpadku.: 
	Pokud dlužník navrhuje, že bude splácet jiné než zákonem stanovené splátky, zaškrtněte „ano“ a svůj návrh řádně odůvodněte. Pro účely rozhodnutí soudu dlužník v návrhu uvede výši měsíčních splátek nebo způsob jejich určení a popíše důvody pro snížení splátek a důvody, které vedly k jeho úpadku.: 
	upadek: 
	hrozici_upadek: 
	Vyberte navrhovaný způsob řešení oddlužení.: 
	Identifikujte osobu oprávněnou jednat za dlužníka.: 
	Identifikujte osobu oprávněnou jednat za dlužníka.: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly před jménem.: 
	Vyplňte jméno ve stejném tvaru, jako je v rodném listě. : 
	Vyplňte současné příjmení.: 
	Vyplňte získané vědecké a akademické tituly za jménem.: 
	Vyplňte státní příslušnost. Údaj o státní příslušnosti se vyplňuje pouze tehdy, pokud je osoba zahraniční osobou.: 
	Uveďte datum narození.: 
	Uveďte rodné číslo. Není-li rodné číslo přiděleno, nevyplňujte.: 
	Uveďte rodinný stav.: 
	ico: 
	Ulice: 
	Číslo popisné/Číslo evidenční. Pokud se jedná o číslo evidenční, uvádějte číslo nulou.: 
	Číslo orientační: 
	PSČ: 
	Název obce: 
	Stát: 
	Vyplňte pouze tehdy, pokud si přejete, aby bylo doručováno na jinou adresu, než na adresu sídla či adresu místa trvalého pobytu.: 
	Jestliže si dlužník přeje, aby mu bylo doručováno do e-mailové schránky, vyplní svou emailovou adresu. V případě doručení písemnosti do emailové schránky bude dlužník soudem vyzván, aby doručení soudu potvrdil do 3 dnů od odeslání písemnosti e-mailovou zprávou, která bude podepsána adresátem uznávaným elektronickým podpisem.: 
	Uveďte identifikátor datové schránky pro elektronické doručování.: 
	Vyplňte číslo telefonu.: 
	Jiné registrační číslo se uvede v případě, že nebylo přiděleno IČO, nebo jiné registrační číslo v případě zahraniční osoby.: 
	Právní řád založení se vyplňuje pouze tehdy, pokud je osoba zahraniční osobou.: 
	Osoba oprávněná jednat za dlužníka/y je:: 
	Přidá věřitele.: 
	Odebere věřitele.: 
	forma_upadku: 1
	calc_forma_upadku: 
	poradi: 1
	Identifikujte věřitele dlužníka, uvádějte celý název.: 
	Popište právní titul závazku (smlouva, rozhodnutí soudu nebo jiného orgánu atd.): 
	Uveďte datum splatnosti uvedeného závazku: 
	Uveďte výši závazku po splatnosti v Kč.: 
	souhrn_zavazku: 
	hodnota_majetku: 
	Převažující okolnosti osvědčující úpadek.: 
	Uveďte dovednosti dlužíka ovlivňující vykonávat výdělečnou činnost.: 
	Uveďte počet dlužníkem vyživovaných osob pro účely stanovení nezabavitelné částky podle nařízení vlády č. 595/2006 Sb. (nařízení o nezabavitelných částkách). Neuvádějte osoby, v jejichž prospěch byl nařízen výkon rozhodnutí pro pohledávky výživného.: 
	Uveďte celkovou výši plnění.: 
	Uveďte počet ostatních dlužníkem vyživovaných osob, které se nezapočítávají pro účely stanovení nezabavitelné částky podle nařízení vlády č. 595/2006 Sb. (nařízení o nezabavitelných částkách). Zde uveďte osoby, v jejichž prospěch byl nařízen výkon rozhodnutí pro pohledávky výživného.: 
	Uveďte výši dlužného výživného. V případě že dlužník přesnou výši dlužného výživného nezná, uvede odhadovanou výši, tuto skutečnost dlužník řádně označí.: 0
	Uveďte odměnu, která byla sjednána mezi dlužníkem a sepisovatelem tohoto návrhu na povolení oddlužení.: 
	Uveďte celkovou výši příjmů, o kterých lze očekávat, že je dlužník v následujících dvanácti měsících získá.V případě společného návrhu manželů na povolení oddlužení uveďte souhrnnou výši očekávaných příjmů obou manželů v následujících dvanácti měsících.: 
	Uveďte podrobnosti o zvolené dovednosti. Například u řidičského oprávnění uveďte skupiny a podskupiny řidičského oprávnění.: 
	Uveďte identifikaci plátce plnění.: 
	Uveďte adresu plátce plnění.: 
	popis_podnikani: 
	vyjadreni_dluznika: 
	Uveďte konkrétní důvody osvědčující, že plnění závazného příslibu neohrozí uspokojování základních potřeb dlužníka nebo osob na něj odkázaných výživou. Odůvodněte tedy, že je dlužník schopen při výpadku řádných srážek z příjmů platit ze své nezabavitelné částky minimální splátku, a současně mu zůstane dostatek disponibilních finančních prostředků na úhradu základních životních potřeb svých, svého manžela a dětí (strava, bydlení aj.).: 
	Zvolte nejvzšší dlužníkem dosažené vzdělání.: 
	popis_vzdelani: 
	Uveďte ta předchozí zaměstnání nebo podnikání, ve kterých dlužník působil delší dobu nebo získal určitou odbornost, dovednosti či specializaci; především uveďte obor, ve kterém dlužník získal nejdelší praxi, případně praxi, která odpovídá nejvyššímu dosaženému vzdělání dlužníka nebo ve které dlužník dosahoval nejvyššího výdělku. Stručně shrňte profesní životopis dlužníka, aby bylo patrné, jakou práci dlužník historicky vykonával nebo jakému oboru činnosti se věnoval. Tato informace je relevantní pro zjištění schopnosti vykonávat přiměřenou výdělečnou činnost a určit propočet předpokládaného uspokojení nezajištěných věřitelů.: 
	Uveďte možnosti dlužníka dojíždět do zaměstnání (resp. vykonávat samostatnou výdělečnou činnost předpokládající cestování). Uveďte, jakými možnostmi dopravy z místa svého bydliště dlužník disponuje, zda má možnost cestovat hromadnou dopravou (MHD, vlak, bus) nebo je reálně odkázaný na osobní automobil. Odhadněte oblast, v rámci které dlužník může dojíždět do zaměstnání (okresy či města, území mimo ČR aj.) nebo nejpravděpodobnější místa práce (např. konkrétní průmyslové či obchodní zóny). Při určení výše uvedeného se neomezujte pouze na aktuální místo výkonu práce. Je-li dlužník ve schopnosti cestovat za prací omezen (např. zdravotním omezením, rodinnou situací, péčí o závislé osoby), tato omezení uveďte a odůvodněte.: 
	Uveďte konkrétní faktory, které zlepšují schopnost dlužníka dosahovat vyšší příjmy (např. očekávané zvýšení mzdy či platu, možnosti absolvování rekvalifikačních kurzů, možnost převedení na lépe placenou práci aj.) nebo naopak zhoršují schopnost dlužníka dosahovat vyšší příjmy (zdravotní omezení, rodinná situace aj.).: 
	spisznacka: 
	soud: 
	Důvody zvláštního zřetele hodné pro povolení oddlužení je nutné tvrdit pro každé dřívější insolvenční řízení dlužníka zvlášť.: 
	Uveďte navrhovanou výši měsíčních splátek v Kč, nebo jiný způsob jejich určení.: 
	Uveďte důvody, ke kterým by soud měl přihlédnout při stanovení jiné, než zákonem určené splátky.: 
	Uveďte důvody, které vedly dlužníka k úpadku a ke kterým by měl soud přihlédnout při stanovení jiné, než zákonem určené splátky.: 
	Uveďte adresu věřitele.: 
	Odebrat přílohu: 
	Jméno souboru: 
	attId: 
	Velikost: 
	Uvedte místo sepsání.: 
	Uveďte datum sepsání.: 
	podpis: 
	designer__defaultHyphenation: 



